cum eis aliquod colloquium habeant preterquam custodes sui ; et

quod tales sint corum custodes, de quibus certam habeant fiduciam

quod fideliter et salvo eos custodicnt ; ita quod pro defectu custodie

nullum possit periculuni de eis evenire nee contingat eos a prisona

regis evadere. Teste rege apud Bristollum, xxix. die Junii.
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[m. 9d.] Flerjii Ricardi Bauzan ct Stcfhani patrls sui.—Plegii Eicardi

Bauzan et Stephani patris sui de pace domini regis servanda, ita

quod occasione Galfridi fratris eorum, qui captus est, nullum malum
facient in regno nee Willelmo de Ral' nee suis nee alicui alii de

regno, nee pacem domini regis perturbabunt. Almaricus de Sancto

Amando, Godefridus de Craucumb', Willelmus de Albiniaco, Willelmus

Talebot, Johannes filius Philippi, Radulfus Russell', Willelmus de

Mariscis, Willelmus de Putok', Robertus de Monasteriis, Robertus Gouiz,

Henricus de Sancto Hillario, Thomas de Cireneestr', Jobanne (sir) le

Brun, Ricardo (aic) de Sancto Johanne, Ricardus de Grenvill', Robertus

Walerand', Robertus de Mucegros, Ricardus frater ejus, Petrus de

Malo Lacu, Hugo de Vivon', Johanne {sic) de Lexint', Willelmus de la

Lund', Thomas de Ducton', Reginaldus Walensis, qui omnes presentes

sunt et hoc manucapiunt. Actum apud BristoUum, xxviij. die

Junii, anno etc. xx.

De malefactoribiia repriwendis. Missc Berk', Wilt', Oxon , Siiht\—
Rex vicecomiti Oxonie, salutem. Quia audivimus quod malefactores

in pluribus partibus regni nostri contra pacem nostram itinerant cum
equis et armis ut pacem nostram perturbent, viatores occidendo et

depredando et insidias ponendo quibusdam fidelibus nostris ad

manifestam paeis nostre et regni nostri perturbationem ; tibi pre-

cipimus quod in fide qua nobis teneris et sicut te ipsum diligis et

omnia tua, et sicut nolueris quod propter negligentiam tuam nos

graviter ad te capere debeamus, sine dilatione clamari facias per

totam balliam tuam quod omnes tam libere tenentes quam milites

et alii, qui jurati sunt ad arma, parati sint et muniti armis illis

de mane ad vesperam ad predictos malefactores insequendos, capi-

endos et destruendos ; et quod cum ipsi malefactores invent! fuerint

sive de nocte sive de die, uthesium levetur et illos sequantur tam

villani quam libere tenentes cum armis suis quousque malefactores

capiantur, sicut noluerint teneri pro receptatoribus eorum vel nequitie

eorum consentientibus et consimiliter puniri. Facias etiam vigilias